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STYRELSEN FÖR VÄSTGÖTA-DALS SKYTTEFÖRBUND AVGER FÖL JANDE 
BERÄTTELSE ÖVER VERKSAMHET UNDER 2008. 

 
STYRELSE OCH FUNKTIONÄRER 
 
Ordförande  Carl-Axel Weilenmann Alingsås 
Hedersordförande Tage Färnert  Trollhättan 
Styrelseordförande Sten Lennartson  Trollhättan 
Vice Styrelseordförande Ingemar Jonsson Trollhättan  
Kassör  Joakim Ländin  Åmål 
Sekreterare  Olle Steiner  Fuxerna/Lilla Edet 
Styrelseledamöter Anders Qvist  Ånimskog 
  Örjan Eriksson  Upphärad  
  Benny Johansson Upphärad   
Styrelsesuppleanter Joakim Andersson Flundre/Sjuntorp 
  Anette Löhr  Åmål 
  Sven-Olof Bodin Sollebrunn 
  Susanne Eriksson Flundre/Sjuntorp 
Statens Skytteombud Alf Joelsson  Frändefors 
 
Ungdomsförbundets  
Ledamot i styrelsen Josefine Olsson  Flundre/Sjuntorp 
 
Ungdomsförbundets  
Suppleant i styrelsen Reine Eriksson   Upphärad 
 
Revisorer  Joakim Löfgren  Trollhättan 
  Olof Danielsson  Göteborg   
Revisorsuppleanter Olle Viktorsson  Grunnebo 
  Karl-Gustav Jansson Ånimskog 
 
Valberedning  Roger Wiklund  Bergum 
  Johanna Olsson  Flundre 
  Kenneth Lindberg Steneby 
 
Utbildningsledare Joakim Ländin  Åmål 
 
Förbundstränare Elin Lennartson  Trollhättan 
  Patrik Johansson Upphärad 
  Anette Löhr  Åmål 
 
 
   
                                            
Grenledare  Kpist / Ingemar Jonsson 
  Fältskytte 6.5 / Jonny Karlsson 
  Banskytte 6.5 / Oscar Svensson 
  Luftgevär Upphärad Skyttegille 
  Korthåll 50m Upphärad Skyttegille 
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Ordförenden har ordet! 
Ja nu börjar historiens vingslag att höras allt tydligare! Västgöta-Dals Skytteförbund gör sin sista säsong. Vid 
årsskiftet 09/10 upphör förbunden med sina aktiviteter och klubbar och medlemmar ingår då i sina nya förbund, 
Västsvenska Skytteförbundet respektive Västra Götalands Skytteförbund. 
Delningen av vårt förbund följer den gränsdragning som RF sedan lång tid har. Dock kommer föreningarna inom 
Trollhättan och Lilla Edet´s kommuner att vid Förbundsmötet 2010 motionera om att få tillhöra Västsvenska 
Skytteförbundet. Allt talar för att den motionen går igenom.. Föreningarna i de två kommunerna agerar redan nu 
som om flyttnigen gäller. 
I en del områden i Sverige har övergången redan skett medan vi i Västra regionen har valt att förändringen sker 
vid nästa årsskifte. 
Tyvärr kan vi konstatera att skyttet fortsätter sin kräftgång, glädjande är dock att se hur gevärsfältskyttarna stretar 
emot i vårt förbund. Jonny Karlssons entusiasm smittar förmodligen av sig. 
Jag vill passa på att tacka styrelserna i våra två förbund för ett väl genomfört arbete. Det är inga lätta frågor som 
dyker upp på vår agenda. Frågor som genererats av övergången till det nys Skyttesportsförbundet och därmed 
uppdelning av vårt förbund. Frågor som ingen av oss har ställts inför tidigare, frågor som inget har med vår 
kärnverksamhet – skytte- att göra.  
Ordf. Sten Lennartson 
 
Mötesverksamhet 
Under 2008 hade vi fem styrelsemöten, samt några andra sammankomster. Även detta år har närvaron varit till 
det bättre. 
Den mesta energin har detta året gått åt till det mesta ang sammanslagningen. Styrelseledamöter har närvarat vid 
olika informationsmöten och diskussionsträffar med såväl Västergötlands- som Västsvenska skyttesportförbund 
för att planera framtiden.  
I dagarna så ska även ansökan till landstingsbidraget skickas in, sista gången för Västgöta-Dals 
Ungdomsskytteförbund. Jag har tagit på mig uppgiften då jag även gjorde detta föregående år.  
Där ska bl a antal medlemmar redovisas som grund för bidraget.  
Kan inte påpeka det för ofta, hur viktigt det är att alla föreningar skickar in sina årsrapporter till förbundet oavsett 
hur få medlemmar man har. 
Mötessekreterare Josefine Olsson 
 
Korthåll 50m 
 Då har vi lagt ännu en säsong bakom oss, och en ny står för dörren.  Vad är de vi minns från förra året.  
Tror vi rapporterar från de större tävlingarna som t.ex. Regionfinalen, som hölls på Lövsjötorps skjutbana i 
Skövde. Simon Karlsson Trollhättan var bra med inför finalen som var ett riktigt getingbo. Men när finalen var 
över stod han där så stolt med bronsmedaljen runt halsen. Pernilla Karlsson Flundre hade en av de bättre dagarna, 
och då är hon svårslagen. De blev en ganska komfortabel seger med 11p marginal till tvåan. 
För att visa vilket starkt område vi skjuter i. Så bör vi nämna Förbundsmästerskapet i ställning. Där resultatlistan 
efter grundomgången ser ut så här: 1. Johanna Olsson, Flundre, 190p. 2. Patrik Johansson, Upphärad, 189p.       
3. Örjan Eriksson, Upphärad, 189p. De är resultat som hade räckt till-SM final samma år. Då bör vi poängtera att 
de finns minst tre skyttar till med kapacitet att nå dessa resultat, som inte ställde upp. Helt otroligt.  
Alingsås skyttekrets har för första gången haft ett Kh-mästerskap. De kom en del nya skyttar som lånade gevär 
och ställde upp i kampen om medaljerna. Bäst resultat fick Jonny Karlsson, Eggvena-Bråttensby. Häftigt! 
När vi ändå är inne på SM, så vill jag nämna Pernilla Karlsson, Flundre. Hon vann guld i år. Detta dock i 
sportskytte, 60skott liggande. Men ett SM-guld är alltid ett SM-guld, och bör nämnas när man ser tillbaka på året 
som har gått. 
Snabbt över till JSM i Kungsängen. Där fick vi detta år med två finalskyttar i RM liggande. Madeleine Willberg 
sköt en kanonfinal och tappade endast 1p. Slutade som silvermedaljör. 1p från särskjutning om guldet.  
Till Elitseriefinalen i Eskilstuna, åkte två damer från Flundre. Madeleine Willberg och Pernilla Karlsson. Med 
finalens högsta poäng tog Madeleine många placeringar och slutade till sist på en strålande 3:e plats. Pernilla 
fanns också med i finalen, men de ville sig inte hela vägen. Hamnade på en 6:e plats. 
korthåll fält  
 En solig höstdag, med ca.15grader i luften och med en lätt vind hölls Förbundsmästerskapen Kh-fält i Steneby. 
De hade samlats 8skyttar som kämpade om titeln, samt några från Uddevalla som ej var med i mästerskapen. 
Mästare i liggande med stöd blev Ludwig Wenklo från Steneby, som fick ihop 29träff. I Seniorklassen blev de en 
kamp mellan far och dotter, där Roger Sjöö hade marginalerna på sin sida. Och vann med en träff före Jeanette, 
båda skjutandes för Flundre. Men en som visade hur de skulle gå till, var mannen som vann klassen liggande utan 
stöd. Med sin rutin och erfarenhet var vår egen Gösta Johansson från Frändefors, 13träff före närmsta skytt. Tror 
han är vår äldste Förbundsmästare genom tiderna, med sina 80år på nacken. Jag lyfter på hatten, bockar och 
bugar för sånt inger respekt.  
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JSM/RM i Kungsängen gjorde Madeleine Willberg, Flundre, sitt sista år och kunde stoltsera med en strålande 5:e 
plats i fälten. Även Jeanette Sjöö höll sig väl framme och slutade till sist på en 7:e plats. 
Grenledare Patrik Johansson 
 
Luftgevär 10m 
Riksfinalen hölls den 8 mars i Eskilstuna. Vi fick även i år med 3 skyttar. Tomas Gustavsson, Trollhättan, som 
slutade på en stark 13:e plats i L11. Dock var Sara Jörnbrand, Flundre, strået vassare denna dag och fick skjuta 
final, där hon till sist knep en 5:e plats. Trollhättans Anton Andersson hade en bronsmedalj inför finalen, och höll 
den hela vägen efter ett riktigt decimaldrama. 
248 skyttar hade samlats för att skjuta Trollpuffen i Trollhättan. En ung Simon Bertilsson, Åmål, träffade nästan 
allt han siktade på. 197p är ett smått osannolikt resultat i L7. Bland de äldre sittande skyttarna hittar vi Stefan 
Andersson, Upphärad, i topp. Tvåa kom ingen mindre än vår egen Sten Lennartsson, detta i klassen LVsim 
Den relativt nya klassen LSim(30+)och LVsim (46+)som idag har RM tillika SM status, lockar fler och fler 
skyttar. En hel del föräldrar som hjälper sina barn, har satt sig ner och börjat tävla på egen hand. Och framför allt, 
så är de många som varit långt in i garderoben, letat upp och dammat av sitt gamla gevär. Och då är de främst 
skyttar som sköt under förra seklet som har fått en nytändning. Vilket är underbart att se och värmer i alla fall 
mitt, inte allt för gamla hjärta. SM i Luftgevär arrangerades i Trollhättan detta år. Och de var första gången dessa 
två klasser var med. Här fick vi stor framgång direkt. Vi hade i LSim och LVsim 4 finalskyttar av 10 möjliga. 
Efter högsta finalresultatet knep Benny Johansson, Upphärad, bronsmedaljen. På samma decimalpoäng som 
Johan Eriksson, Flundre. Och bland veteranerna var de Stefan Anderssons tur att ta emot bronset. Vi ska även 
nämna att Anders Gustavsson, Trollhättan, sköt till sig en fin 8:e plats i LVet.  
I Ystad samlades de som ville göra upp om SM-medaljerna i Fallmål. Två Trollhätteskyttar var med in i de sista. 
Tomas Gustavsson som hade en särskjutning, som kommer gå till historien, i första finalomgången. Detta i RM-
finalen. Runt 15särskjutningsskott krävdes för att skilja dessa åt. Slutade på en delad 9:e plats. Simon Evertsson 
hade en lugnare resa. Och tog sig till en härlig 3:e plats. Det blev ingen final denna gången, men Stina Persson, 
Upphärad, En fin 3:e plats i klassen L15. 
Som slutord vill jag säga att efter en liten annorlunda träff i Åmål, där klubbar var inbjudna, och med Margareta 
Ekberg-Emilsson som ledare. Så känns de som luftgevär börjar sprida sig. Inte på de stora orterna, utan de 
mindre. Där bana 300m varit och är en stark skjutgren, så finns viljor att börja skjuta lite inomhus under 
vinterhalvåret, underbart. Under denna träff så fick vi bl.a. genom samtal en inblick i hur skyttet bedrivs på andra 
orter. Och de tror jag behövs. Genom varandra så kan vi lära, både i med-, sid- eller motvind. Med positivt 
tänkande kan man komma hur långt som helst. Så kämpa på skyttekamrater.  
Grenledare Patrik Johansson 
 
Fältskytte gevär 600m 
SM-tävlingen i Strängnäs var höjdpunkten. Jörgen Efraimsson, Eggvena-Bråttensby svarade för en topprestation 
med sina 47 träffar över åtta skjutstationer. För detta erhöll han bronsmedalj. Efter halva tävlingen var Jörgen i 
delad ledning med ytterligare några 47:or. Senare kom det in tre fullpoängare och Jörgen slutade på en mycket 
hedrande 8:de plats i seniortävlingen.  
Västgöta-Dals skytteförbund väl representerat med 8 seniorskyttar och 7 veteranskyttar. Förbundslaget kom på 
17:de plats i seniortävlingen och 16:de plats i veterantävlingen. Det rådde ett mycket gott kamratskap och internt 
var det tävling seniorer mot veteraner, seniorerna vann. Individuellt korades Jörgen Efraimsson som bästa senior 
och Kjell Ivarsson som bästa veteran. Bäst på att förutsäga sitt resultat var Lars Evaldsson. 
Hela SM-arrangemanget var mycket välordnat. Prisutdelningen skedde med framförande av nationalhymn, 
fanfarer och tal av kommunens ordförande.   
Förbundsmästerskapet genomfördes i Essunga i samband med Varakretsens skjutning. Bland 35 PD-skyttar (en 
ökning med 3 från föregående år) korades följande mästare: Jörgen Efraimsson, Eggvena-Bråttensby (Senior), 
Lars-Olof Karlsson, Skepplanda (Veteran 56), Bror Mattsson, Frändefors (Veteran 66) och Loa Andersson, 
Eggvena-Bråttensby (Ungdom). 
SM-Barometern 2007/2008 omfattade 11 tävlingar. Jörgen Efraimsson, Eggvena-Bråttensby segrade i 
seniortävlingen, Lars-Åke Andersson, Eggvena-Bråttensby i Veteraner 56 och Ivan Olausson, Alingsås i 
Veteraner 66. Samtliga segrare stannade på 0 placeringspoäng vilket innebar att de alla hade vunnit minst fyra 
deltävlingar var. Ny SM-Barometer för säsongen 2008/2009 startades. 
Alingsås skyttekrets Fältskytte-Cup öppnades upp för samtliga skyttar i Västgöta-Dals skytteförbund. Tävlingen 
2008/2009 avslutas i samband med förbundsmästerskapet 2009.  
Undertecknad grenledare gjorde sitt andra verksamhetsår och kan konstatera att fältskytteintresset är stort i 
förbundet. Med flera toppskyttar och utomordentliga arrangörer som Remmene-Fölene skf, Kullingskretsen och 
Alingsås skyttekrets borgar det för fortsatt många trevliga skytteaktiviteter! 
Grenledare Jonny Karlsson 
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Banskytte 
Banskytte kaliber 6,5 mm 300m  började säsongen med Vårträffen i Alingsås och avslutade med SM-tävlingar i 
Dagsås,Halland. Däremellan arrangerades och avverkades ett stort antal tävlingar runt om i förbundet. 
Förbudsmästerskap i skjutställningarna liggande och ställning arrangerades. Alingsås skyttekrets i samarbete med 
AlingsåsTidning arrangerade hemmabanetävling med nytt deltagar rekord, 83 tävlande fullföljde, deltagarantalet 
i denna tävling har varit stigande varje år sedan 2003. DalsEd skf deltog med framgång i Bromma stafetten, en 
rikstäckande lagtävling för föreningslag, placeringen blev 12 av alla kvalificerade lag. Förbundsmästerskap i 
liggande skytte vanns av Joakim Ländin Åmål skf i seniorklassen. Veteranklassens segrare var Lennart Karlsson 
DalsEd skf och oldboysklassen segrare heter Bror Mattson Frändefors Ö skf, i lagtävlingen mellan kretsarna gav 
följande ordning 1:a Åmåls Skyttekrets 2:a Vänersborgs Skyttekrets och 3:a Alingsås Skyttekrets. 
Ställningsmästerskapet vanns av Jörgen Efraimsson tävlande för Eggvena Bråttensby skf. Slutligen på SM i 
Dagsås var Lennart Karlsson från DalsEd skf med i båda finalerna liggande och ställning, med placering 5:a i 
liggande och 9:a i ställningsmästerskapet. 
 
 
Kpist 
Det näst sista verksamhetsåret för vårt förbund har förflutit utan att sätta några kraftigare avtryck i 
skyttehistorien. Vi har dock genomfört i stort sett samma verksamhet som tidigare år men kanske med något färre 
deltagare. Mästerskap har genomförts i fältskytte, bana ligg och bana ställning. På både senior och veteransidan 
spreds de ädla valörerna väl mellan skyttarna, fem olika mästare kunde koras. På veteransidan kan konstateras att 
det vid varje mästerskap stod mellan Erling Johansson, Torp,  Roland Eriksson, Torp och Rune Backman, 
Trollhättan. Samtliga tog var sitt mästerskap!  
På seniorsidan togs gulden av John-Bertil Eriksson, N:a Dal guld i ställningskyttet medan Martin Sättborn, Thn, 
tog gulden i ligg och fältskytte. 
I Värmlandsserien deltog 22 skyttar från P-d, en riktigt bra siffra. Ett par skyttar lyckades få mer framskjutna 
placeringar, Erling Johansson 6:a i Kp56 och Jan-Inge Johansson, Dals-Valbo 8:a i Kp4. 
Årets SM-tävlingar avgjordes i Jönköpings län med tävlingsplats Skillingaryd och Jönköping. Endast en handfull 
skyttar deltog från förbundet, 3 från Torp och 3 från Trollhättan. En lite dålig siffra med tanke på antalet 
deltagare i Värmlandsserien och att tävlingen dessutom låg så pass nära resmässigt. Förhoppningen är att det bli 
bättre 2009 då tävlingen går i Skövde. 
Efter att under många år varit bortskämda med pallplatser på varje SM så blev detta året inte fullt så lyckat. Våra 
deltagare gjorde dock så gott dom kunde i den tuffa konkurrensen. 
Mest framträdande placeringar var Erling Johanssons 13 plats i Ställningsfinalen för veteraner där även Roland 
Eriksson sköt final och blev 20:e man.  
På söndagens fältskytte lyckades Rune Backman bra och blev 18:e man i veteranklassen med Roland Eriksson 
tätt efter på 19:e plats bland 126 startande i veteranmästerskapet. Båda fick givetvis även framskjutna placeringar 
i sina resp klasser liksom Robert Jonsson som blev 38 man i seniormästerskapet bland 111 starter.  
Grenledare Ingemar Jonsson  
 
Förbundsårsmötet hölls den 29 mars i Bergagården, Hunnberg. 39 personer var närvarande.  
Rapport över tävlingsverksamheten framstår av utsända resultatlistor samt finns tillgängliga och lagrade på 
hemsidan www.pdskytte.se . 
Beträffande den ekonomiska ställningen hänvisas till resultat och balansräkningen. 
Förbundsstyrelsen vill till sist framföra tack till alla funktionärer och ledare som medverkat för förbundets bästa. 
 
Trollhättan mars 2009 
 
Carl-Axel Weilenmann Sten Lennartson  Ingemar Jonsson 
Alingsås  Trollhättan  Trollhättan 
Förbundsordförande Styrelseordförande Vice styrelseordförande 
 
 
Örjan Eriksson  Anders Qvist  Joakim Ländin 
Upphärad  Ånimskog  Åmål 
Ledamot   Ledamot  Kassör /Ledamot 
 
 
Olle Steiner  Josefine Olsson  Benny Johansson 
Fuxerna  Flundre  Upphärad 
Sekreterare /Ledamot Ungdomsskytteförbundet Ledamot 
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MEDLEMSÖVERSIKT/Statistik 
 
Iu = ingen uppgift lämnad 
1 = Nedlagd 2002 
2 = Nedlagd 2005 
3 = Nedlagd 2006 
4 = Ny förening (Sollebrunn + Magra) 
 
Förening   2008 2007 2006 2005 2004 2003 2002 2001 2000 1999 1998 
Ale Skövde                              10 10 10 10 10 10 iu iu 10 iu iu 
Alingsås  66 70 67 82 60 80 105 90 93 85 86 
Bengtsfors  11 0 4 5 8 8 8 10 iu 42 52 
Bergum  14 14 17 17 17 17 20 22 17 20 23 
Bjerke  15 (4)          
Dals Ed  24 24 23 34 38 45 53 54 50 54 54 
Dals Långed  26 28 40 38 44 39 39 41 59 43 53 
Dals Valbo  0 0 iu 70 80 80 93 iu iu iu iu 
Eggvena Bråtensby  40 41 42 37 41 41 38 28 36 33 28 
Floda  0 0 iu iu iu iu iu iu iu iu iu 
Flundre  97 100 101 141 136 134 136 135 160 161 170 
Frändefors  10 10 11 11 12 17 16 16 22 24 22 
Frändefors Ö  0 15 20 18 20 30 23 24 23 23 23 
Fröskog  0 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 
Fuxerna  19 15 14 16 18 25 23 26 23 31 31 
Gendalen  11 12 12 15 15 15 15 iu 23 20 iu 
Grunnebo  33 39 32 38 37 36 37 37 38 31 34 
Hemsjö  -- -- -- -- -- -- (1) 20 20 20 20 
Högsäter  49 29 49 46 46 iu 46 iu 23 41 54 
Lena Hol  0 31 33 33 33 36 33 33 33 33 33 
Lerumsalliansen  -- -- (3) 9 7 101   
Magra  0 0 10 10 10 10 10 12 14 14 14 
Norra Dal  20 20 20 20 20 20 20 20 140 148 iu 
Nössemark  29 31 35 26 37 22 18 23 20 19 21 
Remmene Fölene  21 19 19 24 32 25 25 36 39 33 34 
Skepplanda  128 119 iu 94 iu 73 110 iu iu 16 38 
Sollebrunn  0 0 85 82 68 65 57 57 66 66 66 
Stigen  44 50 56 46 33 49 31 35 63 53 69 
Sund  -- -- -- (2) iu 14 14 12 13 14 13 
Sundal  0 -- 7 7 iu 7 7 iu 7 13 iu 
Torp  30 30 40 33 0 8 11 11 10 10 16 
Trollhättan  155 184 201 219 285 245 226 198 259 203 190 
Upphärad  36 66 39 65 100 112 145 121 107 92 110 
Väne Åsaka  -- -- (3) iu 10 iu iu iu 46 36 iu 
Åmål  64 64 58 53 55 58 59 53 50 51 48 
Ånimskog  12 20 19 25 32 28 26 26 33 38 27 
Östad  30 35 41 43 47 56 54 40 41 39 47 
Summa   994 1098 1110 1371 1358 1515 1596 1196 1553 1605 1439 
 
 
Sekreterare Olle Steiner 
 
 
 


